МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2018
                                                      с.Чаинск                                                           № 51

    Чаинского района

	О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 26.06.2018 № 42

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 26.06.2018 № 42 «О  продажи муниципального имущества без объявления цены» следующее изменение:
в пункте 3 слова «Тензик О.В., ведущий специалист Администрации Чаинского сельского поселения, секретарь комиссии» заменить словами «Тензик О.В., бухгалтер Администрации Чаинского сельского поселения, секретарь комиссии;».
          2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и разместить на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

  Глава Чаинского сельского поселения                                               В.Н.Аникин